11368

HAO 6,04.4,,1' O 40 0.11.A.914T

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GONÇALO
DO ANIARANTE
Crescendo , Junto corra

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE.

INDICAÇÃO N°  1Ç  ,

A Vereadora ELSA MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES, PRTB, infra-assinado,
como fulcro no art. 183 do Regime Interno da Câmara Municipal de São Gonçalo do
Amarante — CE e no uso de suas atribuições regimentais vem como o devido
respeito, SUGERIR providências do Poder Executivo Municipal de São Gonçalo do
Amarante — CE, através da SECRETARIA DE INFRA-INSTRUTURA, no sentido de
INCLUIR UMA PISTA DE ATLETISMO NO ENTORNO DO CAMPO DO ESTÁDIO
MUNICIPAL MAJOR ADELINO

JUSTIFICATIVA

Com o fim de incentivar a prática esportiva atlética formando uma base de futuros
atletas e incentivo à cidadania e aproveitamento dos espaços ociosos do estádio.

Nesses termos
Pede e Espera Providências.

Gabinete da Vereadora Elsa Rodrigues, aos 10 dias de fevereiro de 2021.

Ott âJÍtiák
ELSA MARIA DE OLIVEIRA RODRIcintS

Steia Maria d astro Duarte
Diretora Leigio lativa CMSGA

loloa,h2o0

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará
Telefone (85) 3315-4482.